SỞ LAO ĐỘNG - TBXH QUẢNG BÌNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC & PHCN

CHO NGƯỜI TÂM THẦN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-TTCSPHCNNTT                   Quảng Bình, ngày    tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời các tổ chức, đơn vị, cá nhân tham gia mua tài sản thanh lý theo

hình thức bán chỉ định của Trung tâm Chăm sóc và phục hồi

chức năng cho người tâm thần

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số: 151/2017 NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số

144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung

của Nghị định số: 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết mọt số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ Thông tư số: 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính hướng

dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính

thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số: 36/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh

quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số: 27/2022/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của UBND tỉnh ban hành

Quy định phân công, phân cấp quản lý nhà nước về giá trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số: 277/QĐ-SLĐTBXH ngày 31/01/2023 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền đối với

mua sắm, quản lý, sử dụng tài sản công tại Văn phòng Sở và các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số:1718/QĐ-SLĐTBXH ngày 25/3/2024 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, về việc Thanh lý tài sản của Trung tâm Chăm sóc và phục hồi chức

năng cho người tâm thần;

Căn cứ Biên bản xác định giá trị tài sản thanh lý của Hội đồng định giá tài sản thanh

lý, ngày 4/4/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

     Trung tâm Chăm sóc và phục hồi chức năng cho người tâm thần thông báo:

Trân trọng kính mời các tổ chức, cá nhân tham gia mua tài sản thanh lý, gồm

các nội dung sau:

https://hethongphapluat.com/docs/go/8615ba0b537c490a14a21e39ed688c56/

2

Nội dung:  Bán thanh lý tài sản cố định công cụ, dụng cụ, cụ thể như sau:

TT Tên tài sản ĐVT

Năm

sử

dụng

Số

lượng

Giá bán tối

thiểu
Ghi chú

1 Máy vi tính CMS-XMEDIA Bộ  2015
2

100.000

2 Máy vi tính Đông Nam Á Bộ 2013 2 100.000

3 Máy tính xách tay SONYVAIO Bộ 2013 1 60.000

4 Máy photocopy MP2501L Cái 2015 1 500.000

5 Bàn làm việc gỗ HAGL Cái 2013 1 100.000

6 Tủ tài liệu gỗ tự nhiên Cái 2013 1 100.000

7 Bàn sơ chế thực phẩm cái 2015 2 100.000

8 Tủ đựng thực phẩm Cái 2015 2 50.000

9 Máy giặt công nghiệp CS28KG/Mẻ Cái 2015 1 1.000.000

10 Tủ nấu cơm 30kg Cái 2015 1 100.000

11 Ghế xoay da cao cấp Cái 2013 1 10.000

12 Tivi SHAP 32 IN Cái 2017 1 30.000

  TỔNG CỘNG        2.250.000

(Số tiền bằng chữ:  Hai triệu hai  trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

 Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia xin mời đến làm thủ tục tại

Trung tâm Chăm sóc và phục hồi chức năng cho người tâm thần, số điện thoại liên

hệ: 0232.3813555 trước ngày 12/04/2024 để ký kết hợp đồng, đảm bảo đúng quy

định.

Thông báo này được niêm yết tại đơn vị, thông báo tới toàn thể viên chức, người

lao động tại đơn vị, các tổ chức, đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức, cá nhân;

- Website Sở LĐTBXH (để đăng tải);

- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hóa

		hoanv.sld@quangbinh.gov.vn
	2024-04-08T15:59:15+0700

		2024-04-08T16:45:59+0700

		2024-04-08T16:46:21+0700

		ttcsphcn.sld@quangbinh.gov.vn
	2024-04-08T16:46:44+0700